
KOMUNIKAT ZAWODÓW

     

   

Krakowska Liga Lekkoatletyczna - Runda 6.

KRAKÓW, 19.11.2023

niedziela, 19 listopa

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 19.11.2023   09:33:1

1 153 Marta DOBRZAŃSKA 01.01.1991 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 16.454     

2 144 Agnieszka PELIWO 01.01.1990 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 16.752     

3 126 Marta KIERSZTYN 01.01.1991 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 17.683     

4 140 Lidia BRONIAREK 01.01.1991 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 18.465     

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 19.11.2023   09:37:2

1 157 Damian RYDEL 01.01.1991 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 13.446     

2 143 Piotr PALKA 01.01.1991 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 14.133     

3 155 Tomasz PASZEK 01.01.1991 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 14.152     

4 135 Jakub OSIADACZ 01.01.1991 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 14.234     

5 158 Bartłomiej NUCKOWSKI 01.01.1991 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 14.485     
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60 metrów chłopców 2008-2009

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 19.11.2023   10:03:4

1 105 Filip WARNECKI 01.01.2008 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 8.342     

 

60 metrów chłopców 2010-2011

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 19.11.2023   10:03:0

2 84 Karol ADAMSKI 01.01.2010 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 8.485     

3 67 Tomasz SROGOSZ 01.01.2010 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 8.904     

4 165 Aleksander ZAJĄC 01.01.2011 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 9.383     

5 136 Marek JAWORSKI 01.01.2011 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 9.566     

 

60 metrów chłopców 2012-2013

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 19.11.2023   10:07:0

1 124 Kasjan SALAWA 01.01.2012 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 9.254     

2 162 Szymon ZEMLA 01.01.2012 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 9.576     

3 141 Michał WRÓBEL 01.01.2012 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 10.085     

4 85 Leon MÓLLER 01.01.2012 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 11.243     

Bieg 2/2 Start: 19.11.2023   10:07:0

1 104 Bruno BARDZIK 01.01.2013 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 9.405     

2 166 Leon SADOWSKI 01.01.2012 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 10.372     

3 51 Igor STUDZIŃSKI 01.01.2013 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 10.563     

4 125 Konrad WARNECKI 01.01.2013 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 11.566     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kasjan SALAWA 01.01.2012 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 9.251     

2 Bieg 2 Bruno BARDZIK 01.01.2013 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 9.401     
3 Bieg 1 Szymon ZEMLA 01.01.2012 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 9.572     

4 Bieg 1 Michał WRÓBEL 01.01.2012 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 10.083     

5 Bieg 2 Leon SADOWSKI 01.01.2012 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 10.372     
6 Bieg 2 Igor STUDZIŃSKI 01.01.2013 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 10.563     

7 Bieg 1 Leon MÓLLER 01.01.2012 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 11.244     

8 Bieg 2 Konrad WARNECKI 01.01.2013 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 11.564     

 

60 metrów chłopców 2014-2015

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 19.11.2023   10:10:5

1 99 Bartosz CZERWIŃSKI 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 11.544     

2 131 Krystan ZAPAŁA 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 11.915     

3 60 Mateusz KANIA 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 12.022     

Bieg 2/3 Start: 19.11.2023   09:58:1

1 164 Tomasz MACHURA 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 9.695     

2 138 Mateusz KOWALCZYK 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 10.103     

3 148 Mikołaj BRANDYS 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 10.684     

4 131 Maciej SZELIGA 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 11.032     

Bieg 3/3 Start: 19.11.2023   09:58:1

1 90 Stanisław KACZMAREK 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 11.412

2 168 Miłosz IWANECKI 01.01.2015 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 11.574     

3 132 Krzysztof GASIDŁO 01.01.2015 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 11.613     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Tomasz MACHURA 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 9.691     

2 Bieg 2 Mateusz KOWALCZYK 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 10.102     
3 Bieg 2 Mikołaj BRANDYS 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 10.683     

4 Bieg 2 Maciej SZELIGA 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 11.034     

5 Bieg 3 Stanisław KACZMAREK 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 11.411
5 Bieg 1 Bartosz CZERWIŃSKI 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 11.541     

6 Bieg 3 Miłosz IWANECKI 01.01.2015 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 11.572     

7 Bieg 3 Krzysztof GASIDŁO 01.01.2015 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 11.613     
8 Bieg 1 Krystan ZAPAŁA 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 11.912     

9 Bieg 1 Mateusz KANIA 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 12.023     
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60 metrów chłopców 2016-2017

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 19.11.2023   09:44:2

1 91 Aleksander SUTOR 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 12.232     

2 93 Aleksander SZELIGA 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 13.593     

Bieg 2/2 Start: 19.11.2023   09:44:2

2 154 Mikołaj PASZEK 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 11.683     

3 174 Olivier PYTEL 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 12.214     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Mikołaj PASZEK 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 11.682     

2 Bieg 2 Olivier PYTEL 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 12.213     
3 Bieg 1 Aleksander SUTOR 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 12.231     

4 Bieg 1 Aleksander SZELIGA 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 13.592     

 

Skok w dal dziewcząt 2010-2011

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  19.11.2023  10:10:0

Start: 19.11.2023   09:30:0

1 241 Julia KRÓWKA 01.01.2011 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 4.121

2 232 Krystyna SZWEDO 01.01.2011 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 4.003

3 244 Aleksandra FEDOROWICZ 01.01.2011 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 3.784

4 223 Hanna URBAŃSKA 01.01.2011 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 3.752

I II III IV V VI

4.12 3.69Julia KRÓWKA

3.75 4.00Krystyna SZWEDO

3.70 3.78Aleksandra FEDOROWICZ

3.59 3.75Hanna URBAŃSKA
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Skok w dal dziewcząt 2012-2013

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  19.11.2023  10:10:0

Start: 19.11.2023   09:30:0

1 221 Emilia SULARZ 01.01.2012 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 3.713

2 222 Gabriela CHOMICZ 09.03.2013 Kraków Athletics Team(MA) 3.574

3 236 Milena KOT 04.01.2013 Kraków Athletics Team(MA) 3.356

4 217 Alicja DUDEK 01.01.2012 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 3.192

5 243 Sonia WACHACKA 01.01.2012 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 3.051

6 19 Laura BARŁOWSKA 01.01.2013 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2.907

7 234 Maja ZYGMUNT 01.01.2013 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2.855

3.71 3.39Emilia SULARZ

3.57 3.57Gabriela CHOMICZ

x 3.35Milena KOT

2.96 3.19Alicja DUDEK

3.05 2.97Sonia WACHACKA

2.65 2.90Laura BARŁOWSKA

2.80 2.85Maja ZYGMUNT

 

Skok w dal dziewcząt 2014-2015

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  19.11.2023  10:10:0

Start: 19.11.2023   09:30:0

1 231 Karina KASZA 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 3.883

2 228 Julia KIERSZTYN 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 3.662

3 14 Gabriela DERWISZ 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 3.5212

4 238 Paulina TOMERA 01.01.2015 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 3.3010

5 248 Natalia RYDEL 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 3.087

6 245 Antonina SZWEDO 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 3.006

7 229 Julia OSIADACZ 01.01.2015 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2.979

8 237 Otylia SADOWSKA 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2.835

9 233 Liliana SUTOR 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2.604

10 227 Joanna WRÓBEL 01.01.2015 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2.488

11 239 Paulina PELIWO 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2.231

12 246 Emilia ŚWIERK 01.01.2015 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2.1811

Strona 5

KRAKÓW 2023 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.82

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 19.11.2023 12:25:57





niedziela, 19 listopa

3.64 3.88Karina KASZA

3.66 3.45Julia KIERSZTYN

2.69 3.52Gabriela DERWISZ

3.30 3.29Paulina TOMERA

3.04 3.08Natalia RYDEL

2.98 3.00Antonina SZWEDO

2.88 2.97Julia OSIADACZ

2.58 2.83Otylia SADOWSKA

2.56 2.60Liliana SUTOR

2.48 xJoanna WRÓBEL

2.10 2.23Paulina PELIWO

2.16 2.18Emilia ŚWIERK

 

Skok w dal dziewcząt 2016-2017

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  19.11.2023  10:10:0

Start: 19.11.2023   09:30:0

1 224 Inga ZAJĄC 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 3.183

2 218 Anna STOLCZYK 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2.522

3 216 Adriana CHOMICZ 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2.341

4 219 Anna STRETOVYCH 01.01.2017 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2.257

5 247 Helena KOT 16.01.2016 Kraków Athletics Team(MA) 2.216

6 235 Milena DOBRZAŃSKA 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2.055

7 230 Kalina PALEŃ 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 1.984

8 225 Jagoda BRANDYS 01.01.2017 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 1.758

I II III IV V VI

3.18 2.88Inga ZAJĄC

2.52 xAnna STOLCZYK

2.26 2.34Adriana CHOMICZ

2.23 2.25Anna STRETOVYCH

2.12 2.21Helena KOT

2.03 2.05Milena DOBRZAŃSKA

x 1.98Kalina PALEŃ

1.75 xJagoda BRANDYS
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60 metrów dziewcząt 2010-2011

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 19.11.2023   09:45:4

1 223 Hanna URBAŃSKA 01.01.2011 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 9.134     

2 232 Krystyna SZWEDO 01.01.2011 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 9.285     

Bieg 2/2 Start: 19.11.2023   09:47:0

1 241 Julia KRÓWKA 01.01.2011 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 9.203     

2 240 Alicja KOWALICZEK 01.01.2011 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 10.172     

3 244 Aleksandra FEDOROWICZ 01.01.2011 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 10.825     

4 242 Lena KWIATKOWSKA 01.01.2010 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 11.354     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Hanna URBAŃSKA 01.01.2011 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 9.131     

2 Bieg 2 Julia KRÓWKA 01.01.2011 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 9.201     
3 Bieg 1 Krystyna SZWEDO 01.01.2011 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 9.282     

4 Bieg 2 Alicja KOWALICZEK 01.01.2011 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 10.172     

5 Bieg 2 Aleksandra FEDOROWICZ 01.01.2011 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 10.823     
6 Bieg 2 Lena KWIATKOWSKA 01.01.2010 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 11.354     

 

60 metrów dziewcząt 2012-2013

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 19.11.2023   10:29:5

1 221 Emilia SULARZ 01.01.2012 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 9.413     

2 212 Karolina SURLAS 01.01.2013 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 9.705     

3 217 Alicja DUDEK 01.01.2012 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 9.872     

4 243 Sonia WACHACKA 01.01.2012 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 10.964     

Bieg 2/2 Start: 19.11.2023   10:29:5

1 222 Gabriela CHOMICZ 09.03.2013 Kraków Athletics Team(MA) 10.183     

2 236 Milena KOT 04.01.2013 Kraków Athletics Team(MA) 10.665     

3 234 Maja ZYGMUNT 01.01.2013 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 10.844     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Emilia SULARZ 01.01.2012 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 9.411     

2 Bieg 1 Karolina SURLAS 01.01.2013 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 9.702     
3 Bieg 1 Alicja DUDEK 01.01.2012 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 9.873     

4 Bieg 2 Gabriela CHOMICZ 09.03.2013 Kraków Athletics Team 10.181     

5 Bieg 2 Milena KOT 04.01.2013 Kraków Athletics Team 10.662     
6 Bieg 2 Maja ZYGMUNT 01.01.2013 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 10.843     

7 Bieg 1 Sonia WACHACKA 01.01.2012 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 10.964     

 

60 metrów dziewcząt 2014-2015

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 19.11.2023   10:37:0

1 211 Iga MATRAS 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 10.584     

2 209 Hanna PAWLIK 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 12.673     

Bieg 2/4 Start: 19.11.2023   10:38:0

1 245 Antonina SZWEDO 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 11.152     

2 248 Natalia RYDEL 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 11.183     

3 233 Liliana SUTOR 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 11.244     

4 237 Otylia SADOWSKA 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 12.245     

Bieg 3/4 Start: 19.11.2023   10:42:0

1 231 Karina KASZA 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 9.814     

2 238 Paulina TOMERA 01.01.2015 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 9.832     

3 228 Julia KIERSZTYN 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 10.233     

4 14 Gabriela DERWISZ 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 10.975     

Bieg 4/4 Start: 19.11.2023   10:44:0

1 239 Paulina PELIWO 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 11.274     

2 229 Julia OSIADACZ 01.01.2015 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 11.563     

3 227 Joanna WRÓBEL 01.01.2015 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 12.172     

4 246 Emilia ŚWIERK 01.01.2015 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 14.025     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Karina KASZA 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 9.811     

2 Bieg 3 Paulina TOMERA 01.01.2015 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 9.832     
3 Bieg 3 Julia KIERSZTYN 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 10.233     

4 Bieg 1 Iga MATRAS 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 10.581     

5 Bieg 3 Gabriela DERWISZ 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 10.974     
6 Bieg 2 Antonina SZWEDO 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 11.151     

7 Bieg 2 Natalia RYDEL 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 11.182     

8 Bieg 2 Liliana SUTOR 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 11.243     
9 Bieg 4 Paulina PELIWO 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 11.271     

10 Bieg 4 Julia OSIADACZ 01.01.2015 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 11.562     

11 Bieg 4 Joanna WRÓBEL 01.01.2015 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 12.173     
12 Bieg 2 Otylia SADOWSKA 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 12.244     

13 Bieg 1 Hanna PAWLIK 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 12.672     

14 Bieg 4 Emilia ŚWIERK 01.01.2015 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 14.024     

 

60 metrów dziewcząt 2016-2017

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 19.11.2023   10:46:0

1 218 Anna STOLCZYK 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 11.236     

2 216 Adriana CHOMICZ 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 12.705     

Bieg 2/3 Start: 19.11.2023   10:46:1

1 224 Inga ZAJĄC 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 11.202     

2 230 Kalina PALEŃ 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 11.624     

3 247 Helena KOT 16.01.2016 Kraków Athletics Team(MA) 13.046     

Bieg 3/3 Start: 19.11.2023   10:47:1

1 235 Milena DOBRZAŃSKA 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 12.975     

2 219 Anna STRETOVYCH 01.01.2017 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 13.253     

3 210 Helena PAWLIK 01.01.2017 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 13.642     

4 225 Jagoda BRANDYS 01.01.2017 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 13.824     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Inga ZAJĄC 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 11.201     

2 Bieg 1 Anna STOLCZYK 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 11.231     
3 Bieg 2 Kalina PALEŃ 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 11.622     

4 Bieg 1 Adriana CHOMICZ 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 12.702     

5 Bieg 3 Milena DOBRZAŃSKA 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 12.971     
6 Bieg 2 Helena KOT 16.01.2016 Kraków Athletics Team 13.043     

7 Bieg 3 Anna STRETOVYCH 01.01.2017 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 13.252     

8 Bieg 3 Helena PAWLIK 01.01.2017 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 13.643     
9 Bieg 3 Jagoda BRANDYS 01.01.2017 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 13.824     
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800 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 19.11.2023   10:57:0

5 153 Marta DOBRZAŃSKA 01.01.1991 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2:48.671     

7 140 Lidia BRONIAREK 01.01.1991 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 3:30.502     

 

800 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 19.11.2023   10:57:0

1 143 Piotr PALKA 01.01.1991 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2:21.696     

2 135 Jakub OSIADACZ 01.01.1991 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2:23.997     

3 158 Bartłomiej NUCKOWSKI 01.01.1991 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2:29.292     

4 96 Zbigniew CZERWIŃSKI 01.01.1991 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2:36.308     

6 155 Tomasz PASZEK 01.01.1991 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2:59.374     

 

300 metrów dziewcząt 2010-2011

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 19.11.2023   11:15:0

1 232 Krystyna SZWEDO 01.01.2011 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 53.765     

2 223 Hanna URBAŃSKA 01.01.2011 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 55.494     

 

300 metrów dziewcząt 2012-2013

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 19.11.2023   11:08:4

1 221 Emilia SULARZ 01.01.2012 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 53.233     

2 212 Karolina SURLAS 01.01.2013 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 55.345     

3 217 Alicja DUDEK 01.01.2012 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 55.422     
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Bieg 2/2 Start: 19.11.2023   11:15:0

1 222 Gabriela CHOMICZ 09.03.2013 Kraków Athletics Team(MA) 55.673     

2 234 Maja ZYGMUNT 01.01.2013 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 64.214     

3 236 Milena KOT 04.01.2013 Kraków Athletics Team(MA) 66.565     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Emilia SULARZ 01.01.2012 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 53.231     

2 Bieg 1 Karolina SURLAS 01.01.2013 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 55.342     
3 Bieg 1 Alicja DUDEK 01.01.2012 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 55.423     

4 Bieg 2 Gabriela CHOMICZ 09.03.2013 Kraków Athletics Team 55.671     

5 Bieg 2 Maja ZYGMUNT 01.01.2013 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 64.212     
6 Bieg 2 Milena KOT 04.01.2013 Kraków Athletics Team 66.563     

 

300 metrów dziewcząt 2014-2015

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 19.11.2023   11:17:0

1 231 Karina KASZA 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 54.956     

2 238 Paulina TOMERA 01.01.2015 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 56.524     

3 228 Julia KIERSZTYN 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 56.575     

4 14 Gabriela DERWISZ 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 57.283     

Bieg 2/3 Start: 19.11.2023   11:19:1

1 239 Paulina PELIWO 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 65.375     

2 233 Liliana SUTOR 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 67.233     

3 237 Otylia SADOWSKA 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 67.744     

4 209 Hanna PAWLIK 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 77.862     

Bieg 3/3 Start: 19.11.2023   11:21:0

1 211 Iga MATRAS 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 58.465     

2 229 Julia OSIADACZ 01.01.2015 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 61.764     

3 192 Maja HERBUTOWICZ 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 76.672     

4 227 Joanna WRÓBEL 01.01.2015 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 78.313     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Karina KASZA 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 54.951     

2 Bieg 1 Paulina TOMERA 01.01.2015 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 56.522     
3 Bieg 1 Julia KIERSZTYN 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 56.573     

4 Bieg 1 Gabriela DERWISZ 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 57.284     

5 Bieg 3 Iga MATRAS 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 58.461     
6 Bieg 3 Julia OSIADACZ 01.01.2015 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 61.762     

7 Bieg 2 Paulina PELIWO 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 65.371     

8 Bieg 2 Liliana SUTOR 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 67.232     
9 Bieg 2 Otylia SADOWSKA 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 67.743     

10 Bieg 3 Maja HERBUTOWICZ 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 76.673     

11 Bieg 2 Hanna PAWLIK 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 77.864     
12 Bieg 3 Joanna WRÓBEL 01.01.2015 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 78.314     

 

300 metrów dziewcząt 2016-2017

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 19.11.2023   11:24:0

1 224 Inga ZAJĄC 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 62.734     

2 218 Anna STOLCZYK 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 68.843     

3 230 Kalina PALEŃ 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 70.176     

4 216 Adriana CHOMICZ 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 73.922     

Bieg 2/2 Start: 19.11.2023   11:27:1

1 235 Milena DOBRZAŃSKA 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 74.782     

2 219 Anna STRETOVYCH 01.01.2017 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 76.334     

3 210 Helena PAWLIK 01.01.2017 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 81.603     

4 225 Jagoda BRANDYS 01.01.2017 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 86.005     

5 193 Zofia NUCKOWSKA 01.01.2017 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 93.946     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Inga ZAJĄC 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 62.731     

2 Bieg 1 Anna STOLCZYK 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 68.842     
3 Bieg 1 Kalina PALEŃ 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 70.173     

4 Bieg 1 Adriana CHOMICZ 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 73.924     

5 Bieg 2 Milena DOBRZAŃSKA 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 74.781     
6 Bieg 2 Anna STRETOVYCH 01.01.2017 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 76.332     

7 Bieg 2 Helena PAWLIK 01.01.2017 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 81.603     

8 Bieg 2 Jagoda BRANDYS 01.01.2017 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 86.004     
9 Bieg 2 Zofia NUCKOWSKA 01.01.2017 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 93.945     
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Skok w dal chłopców 2008-2009

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  19.11.2023  11:00:0

Start: 19.11.2023   10:15:0

1 105 Filip WARNECKI 01.01.2008 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 4.621

I II III IV V VI

4.55 4.62Filip WARNECKI

 

Skok w dal chłopców 2010-2011

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  19.11.2023  11:00:0

Start: 19.11.2023   10:15:0

1 39 Mateusz ZEMLA 01.01.2010 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 4.201

2 165 Aleksander ZAJĄC 01.01.2011 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 4.203

3 136 Marek JAWORSKI 01.01.2011 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 3.834

4 33 Kacper PAWLIK 01.01.2011 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 3.622

4.20 4.20Mateusz ZEMLA

4.08 4.20Aleksander ZAJĄC

3.83 3.72Marek JAWORSKI

3.62 3.50Kacper PAWLIK

 

Skok w dal chłopców 2012-2013

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  19.11.2023  11:00:0

Start: 19.11.2023   10:15:0

1 104 Bruno BARDZIK 01.01.2013 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 4.076

2 124 Kasjan SALAWA 01.01.2012 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 3.923

3 162 Szymon ZEMLA 01.01.2012 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 3.585

4 166 Leon SADOWSKI 01.01.2012 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 3.462

5 28 Adam OSIADACZ 01.01.2012 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 3.461

6 141 Michał WRÓBEL 01.01.2012 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 3.374

7 125 Konrad WARNECKI 01.01.2013 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2.857
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3.87 4.07Bruno BARDZIK

3.92 3.89Kasjan SALAWA

x 3.58Szymon ZEMLA

3.46 3.43Leon SADOWSKI

3.42 3.46Adam OSIADACZ

3.37 3.34Michał WRÓBEL

2.85 2.53Konrad WARNECKI

 

Skok w dal chłopców 2014-2015

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  19.11.2023  11:00:0

Start: 19.11.2023   10:15:0

1 164 Tomasz MACHURA 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 3.736

2 138 Mateusz KOWALCZYK 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 3.454

3 148 Mikołaj BRANDYS 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 3.255

4 131 Maciej SZELIGA 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 3.003

5 99 Bartosz CZERWIŃSKI 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2.861

6 131 Krystan ZAPAŁA 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2.852

7 132 Krzysztof GASIDŁO 01.01.2015 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2.667

8 168 Miłosz IWANECKI 01.01.2015 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2.448

I II III IV V VI

3.73 3.46Tomasz MACHURA

3.45 3.13Mateusz KOWALCZYK

3.15 3.25Mikołaj BRANDYS

2.90 3.00Maciej SZELIGA

2.82 2.86Bartosz CZERWIŃSKI

2.85 xKrystan ZAPAŁA

2.66 1.96Krzysztof GASIDŁO

2.44 2.44Miłosz IWANECKI

 

Skok w dal chłopców 2016-2017

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  19.11.2023  11:00:0

Start: 19.11.2023   10:15:0

1 154 Mikołaj PASZEK 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2.921
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2 91 Aleksander SUTOR 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2.596

3 174 Olivier PYTEL 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2.592

4 191 Jan KASZA 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2.463

5 188 Aleksander KASZA 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2.214

6 93 Aleksander SZELIGA 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2.105

I II III IV V VI

2.92 2.82Mikołaj PASZEK

2.51 2.59Aleksander SUTOR

2.50 2.59Olivier PYTEL

2.38 2.46Jan KASZA

2.13 2.21Aleksander KASZA

2.10 1.85Aleksander SZELIGA

 

300 metrów chłopców 2008-2009

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 19.11.2023   11:37:0

1 105 Filip WARNECKI 01.01.2008 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 45.072     

 

300 metrów chłopców 2010-2011

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 19.11.2023   11:34:1

2 84 Karol ADAMSKI 01.01.2010 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 46.804     

3 39 Mateusz ZEMLA 01.01.2010 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 47.045     

4 136 Marek JAWORSKI 01.01.2011 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 53.046     

Bieg 2/2 Start: 19.11.2023   11:37:0

1 23 Beniamin ZĘBALA 23.04.2011 Kraków Athletics Team(MA) 48.782     

3 33 Kacper PAWLIK 01.01.2011 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 58.043     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Karol ADAMSKI 01.01.2010 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 46.802     

2 Bieg 1 Mateusz ZEMLA 01.01.2010 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 47.043     
3 Bieg 2 Beniamin ZĘBALA 23.04.2011 Kraków Athletics Team 48.781     

4 Bieg 1 Marek JAWORSKI 01.01.2011 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 53.044     

5 Bieg 2 Kacper PAWLIK 01.01.2011 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 58.043     
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300 metrów chłopców 2012-2013

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 19.11.2023   11:37:4

2 104 Bruno BARDZIK 01.01.2013 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 53.345     

4 85 Leon MÓLLER 01.01.2012 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 65.384     

Bieg 2/3 Start: 19.11.2023   11:42:0

1 124 Kasjan SALAWA 01.01.2012 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 52.174     

2 162 Szymon ZEMLA 01.01.2012 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 54.812     

3 28 Adam OSIADACZ 01.01.2012 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 55.543     

4 141 Michał WRÓBEL 01.01.2012 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 83.975     

Bieg 3/3 Start: 19.11.2023   11:44:0

3 125 Konrad WARNECKI 01.01.2013 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 64.802     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Kasjan SALAWA 01.01.2012 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 52.171     

2 Bieg 1 Bruno BARDZIK 01.01.2013 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 53.342     
3 Bieg 2 Szymon ZEMLA 01.01.2012 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 54.812     

4 Bieg 2 Adam OSIADACZ 01.01.2012 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 55.543     

5 Bieg 3 Konrad WARNECKI 01.01.2013 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 64.803     
6 Bieg 1 Leon MÓLLER 01.01.2012 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 65.384     

7 Bieg 2 Michał WRÓBEL 01.01.2012 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 83.974     

 

300 metrów chłopców 2014-2015

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 19.11.2023   11:44:2

1 164 Tomasz MACHURA 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 55.245     

2 138 Mateusz KOWALCZYK 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 59.816     

4 99 Bartosz CZERWIŃSKI 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 66.403     

5 131 Krystan ZAPAŁA 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 68.224     

Bieg 2/2 Start: 19.11.2023   11:48:0

1 148 Mikołaj BRANDYS 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 59.282     

2 90 Stanisław KACZMAREK 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 63.466     

3 131 Maciej SZELIGA 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 67.733     

4 132 Krzysztof GASIDŁO 01.01.2015 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 73.725     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Tomasz MACHURA 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 55.241     

2 Bieg 2 Mikołaj BRANDYS 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 59.281     
3 Bieg 1 Mateusz KOWALCZYK 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 59.812     

4 Bieg 2 Stanisław KACZMAREK 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 63.462     

5 Bieg 1 Bartosz CZERWIŃSKI 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 66.404     
6 Bieg 2 Maciej SZELIGA 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 67.733     

7 Bieg 1 Krystan ZAPAŁA 01.01.2014 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 68.225     

8 Bieg 2 Krzysztof GASIDŁO 01.01.2015 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 73.724     

 

300 metrów chłopców 2016-2017

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 19.11.2023   11:48:5

1 40 Adam BRZYSKI 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 63.304     

2 91 Aleksander SUTOR 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 68.442     

3 154 Mikołaj PASZEK 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 69.725     

4 93 Aleksander SZELIGA 01.01.2016 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 80.693     

 

60 metrów dziewcząt 2018-2019

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 19.11.2023   12:04:0

1 198 Antonina KRUSZKA 01.01.2018 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 12.804     

2 195 Adrianna SAKŁAK 01.01.2018 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 14.572     

3 197 Anastazja JASZCZYŃSKA 01.01.2018 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 15.413     

4 202 Hanna KAWA 01.01.2018 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 15.905     

Bieg 2/2 Start: 19.11.2023   12:05:3

1 208 Maja SIUDAK 01.01.2018 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 14.513     

2 206 Lena MÓLLER 01.01.2018 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 15.402     

3 250 Róża ZACHARA-WÓJCIK 01.01.2018 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 16.966     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Antonina KRUSZKA 01.01.2018 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 12.801     

2 Bieg 2 Maja SIUDAK 01.01.2018 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 14.511     
3 Bieg 1 Adrianna SAKŁAK 01.01.2018 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 14.572     

4 Bieg 2 Lena MÓLLER 01.01.2018 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 15.402     

5 Bieg 1 Anastazja JASZCZYŃSKA 01.01.2018 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 15.413     
6 Bieg 1 Hanna KAWA 01.01.2018 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 15.904     

7 Bieg 2 Róża ZACHARA-WÓJCIK 01.01.2018 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 16.963     

 

60 metrów chłopców 2018-2019

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 19.11.2023   12:00:0

1 42 Bartłomiej NOWAK 01.01.2018 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 14.022     

2 46 Dawid DENARCZYK 01.01.2018 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 14.303     

3 52 Kacper MLECZKO 01.01.2018 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 14.714     

4 64 Patryk DYWAN 01.01.2018 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 15.635     

Bieg 2/2 Start: 19.11.2023   12:02:0

1 47 Filip OSIADACZ 01.01.2019 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 17.873     

2 48 Grzegorz NUCKOWSKI 01.01.2019 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 18.884     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Bartłomiej NOWAK 01.01.2018 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 14.021     

2 Bieg 1 Dawid DENARCZYK 01.01.2018 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 14.302     
3 Bieg 1 Kacper MLECZKO 01.01.2018 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 14.713     

4 Bieg 1 Patryk DYWAN 01.01.2018 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 15.634     

5 Bieg 2 Filip OSIADACZ 01.01.2019 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 17.871     
6 Bieg 2 Grzegorz NUCKOWSKI 01.01.2019 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 18.882     

 

600 metrów chłopców 2010-2011 + 2012-201

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 19.11.2023   12:08:5

1 23 Beniamin ZĘBALA 23.04.2011 Kraków Athletics Team(MA) 1:49.901

2 165 Aleksander ZAJĄC 01.01.2011 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 1:52.164     

3 166 Leon SADOWSKI 01.01.2012 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2:07.745     

4 33 Kacper PAWLIK 01.01.2011 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2:19.663     

5 28 Adam OSIADACZ 01.01.2012 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2:29.152     
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600 metrów dziewcząt 2010-2011 + 2012-201

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 19.11.2023   12:12:3

1 241 Julia KRÓWKA 01.01.2011 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 1:59.672     

2 240 Alicja KOWALICZEK 01.01.2011 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2:03.971     

3 5 Natalia CZAJKA 01.01.2013 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2:17.916     

4 229 Julia OSIADACZ 01.01.2015 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2:24.487     PK

5 243 Sonia WACHACKA 01.01.2012 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2:24.684     

6 194 Kamila HERBUTOWICZ 01.01.2013 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2:28.085     

7 242 Lena KWIATKOWSKA 01.01.2010 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2:51.463     

Strona 19

KRAKÓW 2023 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.82

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 19.11.2023 12:25:59




